

Grove & Ginnerup Holding ApS

Hjortshøjvængen 54, 8530 Hjortshøj

CVR-nr. 29 91 89 37

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2019.

Mogens Grove Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grove & Ginnerup Holding ApS Hjortshøjvangen 54 8530 Hjortshøj
	CVR-nr.: 29 91 89 37
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mogens Grove Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Xmon Projekt ApS, Egå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.218 kr. mod -19.123 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193.416 kr. mod 222.829 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-16.218	-19.123
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	150.291	156.169
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.955	18.591
Andre finansielle indtægter	75.438	87.560
Øvrige finansielle omkostninger	-5.136	-1.020
Resultat før skat	206.330	242.177
Skat af årets resultat	-12.914	-19.348
Årets resultat	193.416	222.829
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	145.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	150.291	76.169
Overføres til overført resultat	0	860
Disponeret fra overført resultat	-64.875	0
Disponeret i alt	193.416	222.829

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	306.460	156.169
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.380.393	2.022.228
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.686.853	2.178.397
Anlægsaktiver i alt	2.686.853	2.178.397
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	99.702	483.377
Tilgodehavender i alt	99.702	483.377
Likvide beholdninger	306.310	264.062
Omsætningsaktiver i alt	406.012	747.439
Aktiver i alt	3.092.865	2.925.836

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	226.460	76.169
4 Overført resultat	<u>2.632.884</u>	<u>2.697.759</u>
Egenkapital i alt	<u>2.984.344</u>	<u>2.898.928</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	97.621	15.268
Anden gæld	<u>5.900</u>	<u>6.640</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.521</u>	<u>26.908</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>108.521</u>	<u>26.908</u>
Passiver i alt	<u>3.092.865</u>	<u>2.925.836</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Xmon Projekt ApS	Egå	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	76.169	0
Resultatandel	150.291	76.169
	226.460	76.169
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	2.697.759	2.696.899
Årets overførte overskud eller underskud	-64.875	860
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	145.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-108.000	-145.800
	2.632.884	2.697.759
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede sambeskatningsindkomst udgør t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
